H V W' V

GOVERNO MUNICIPAL

DEPENDÊNCIA
JUNTOS FAZENDO ACONTECER

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

dL
actCA

0(a) Ordenador(a) de Despesa da Secretaria de Cultura e Turismo da Prefeitura Municipal
de Independência-CE, Sr(a). Elisoete Alves Pedrosa, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o que determina a Lei Federal n° 14.133/2021, considerando o que consta do
presente Processo Administrativo de INEXiGIBILIDADE DE LICITAÇÂO N° CT-IN001/24, vem
RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de licitação para a Contratação da atração
musical "ZÉ CANTOR E BANDA" para compor a Programação Artística de shows da
Festa de Nossa Senhora SanfAna, Padroeira do município de Independência, que
ocorrerá no dia 24 de julho de 2024, de interesse da Secretaria de Cultura e Turismo do
município de Independência/CE, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato e se faça a competente contratação.

Independência - Ceará, 24 de abril de 2024.

ár
Elisoete

Secretaria de

Mves Pedrosa

Cultura e Turismo

Tel.: [88] 3675.2259 | w w w. i n d c p c n d c n cia, c c. '.zo \'. b r |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10